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Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte

57 F 1 KITZMÜLLER Gregor 52,1 J 1 TITIEV Mayrbek 54,9 J 5:29 4 TP

62 F 3 KOLPAKOV Alexander 66,7 J 0 EGLE Heiko 57,8 J 4 SS

68 F 5 BERSAEV Usman 67,6 J 0 NAGEL Andreas 67,9 1:04 4 SS

77 F 7 JÄGER Michael 75,1 0 LÄNGLE  Simon 73,5 5:43 4 SS

88 F 6 FLATSCHER Elias 79,6 A 0 KOMISAR Dmitry 82,7 A 0:23 4 SS

100 F 4 SCHOBER Armin 79,5 3:52 4 SS MARTE Johannes 99,9 0

130 F 2 RIEDERER Klaus 114,3 1:44 4 SS MARTE Bernhard 93,1 0

57 G 8 KITZMÜLLER Gregor 52,1 J 0 ENDER Tobias 53,6 J 0:26 4 SS

62 G 10 0 EGLE Heiko 57,8 J 4 SS

68 G 12 ANZENGRUBER Daniel 66,7 6:00 3 PS NAGEL Andreas 67,9 0

77 G 14 JÄGER Paul 76,4 1:49 4 TP LÄNGLE  Simon 73,5

88 G 13 FLATSCHER Elias 79,6 A 0 KOMISAR Dmitry 82,7 A 1:00 4 SS

100 G 11 KUNZENMANN Tobias 87,3 0 MARTE Bernhard 93,1 0:41 4 SS

130 G 9 RIEDERER Klaus 114,3 0:20 4 SS MARTE Johannes 99,9 0

KP SS TP PS KP SS TP PS

20 3 1 1 36 8 1 0

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Arzl FS/GR

2. Bundesliga 3

27.09.2014 20.00 21:40

AC Vollkraft Innsbruck KSV Götzis II

Siegart Siegart

8:20

zu schwer

0:4

4:10

0:4

9:4

4:0

0:4

0:0

5:;0

11:0

0:6

0:4

4:0

MALI 2.2 Mannschaftspunkte 20 Mannschaftspunkte 36

Anzahl der Zuschauer 123 KSV Götzis II

Verhalten der Zuschauer / Sportler sehr gut sehr gut Michael Kirschner

Zustand der Sportanlage sehr gut Julia Kirschner

Bemerkungen: Heiss  Hermann

ACV 62Kg. Fr. Zu schwer , ACV 62 Kg.Gr. Kein Starter 

Mannschaftsführer Heimverein Jäger Andreas

Mannschaftsführer Gastverein Maia David heitzendorfer@aon.at; office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at


